INDICAÇÃO Nº 1125 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o fornecimento de equipamentos de segurança para todos os funcionários da Prefeitura Municipal, escadas novas, fita de segurança e cones para sinalização das intervenções nas vias públicas.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotografias anexas, de serviço de poda prestado pela Prefeitura sem uso de equipamentos de segurança e sem sinalização na Av. Vereador Antônio da Costa Rios, no bairro São Geraldo, faz-se necessárias tais solicitações.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de maio de 2019
)